

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nr sprawy: 04/P/2024

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.:

„Dostawy elementów plastikowych do generatorów Mo/Tc do NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Z jakiego tworzywa mają być wykonane detale? Karta charakterystyki?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na str. 7 SWZ par. XVI. **Wymagania stawiane Wykonawcom** podał rodzaj tworzywa.

„1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca stosował następujące materiały do produkcji akcesoriów:
- ABS kolor biały”

Pytanie nr 1.

Jakie są wymiary formy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia żadnych wymagań odnośnie wymiarów formy. Zamawiający zamierza zakupić elementy wyspecyfikowane w Załączniku A.

Jednocześnie Zamawiający wydłuża termin składania ofert na dzień 09 lutego 2024r. godz. 12:00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2024 r. o godz. 12:10.

Nowy termin związania ofertą: 10.03.2024 r.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
DYREKTOR

mgr inż. Tomasz Dziel

Kierownik Zamawiającego